

Etunimi ja sukunimi

Janne Slant

Asuinkunta

Akaa

Koulutus ja tutkinnot

Yamk tradenomi

Nykyinen tai viimeisin työnantaja, paikkakunta, titteli ja työtehtävien kuvaus parilla virkkeellä. Miten ergonomia-ala mahdollisesti näkyy työssäsi?

Mousetrapper Ab, Järfälla. Sales Manager Finland. Valmistamme päätetyöskentelyn ergonomiiaa parantavia tuotteita ja vastaan suomen jälleenmyyjien koulutuksesta ja myynnin tuesta. Kierrän myös tapaamassa työterveyden ammattilaisia tuotteiden tiimoilta. Ergonomia tuotteita olemme valmistaneet vuodesta 1994 ja pääasiassa valmistamme matto- ja tanko-ohjattavia ergonomisia keskihiiriä. Tapaan viikottain käyttäjiä, jotka kärsivät perinteisen hiirityöskentelyn aiheuttamista kiputiloista käsissä ja niska-hartiaseudulla, ja etsimme yhdessä erilaisia ratkaisuja työpisteen ergonomian parantamiseksi. Tutustu valmistamiimme tuotteisiin: www.mousetrapper.fi

Jos haluat, parin virkkeen kuvaus nimenomaan ergonomia-alan palveluista (tutkimukset, luennot, kirjoitukset, esiintymiset mediassa, tms.), joita sinulta voi tiedustella.

Tarjoamme ergonomiatuotteiden valmistajana koekäyttöjä tuotteillemme (hiiriohjaimet, kyynärvarsituet, seisontamatot) ja teemme siinä samalla myös ergonomiakartoituksia ja kehitysehdotuksia päätetyöskentelyn ergonomian parantamiseksi. Koekäytöt ja kartoitukset ovat veloittamattomia, eivätkä velvoita tuotteiden tilaukseen. Koekäyttöaika noin kaksi viikkoa. Mikäli haluat kokeilla tuotteitamme, kerron mielelläni lisää: janne.slant@mousetrapper.com

Jos haluat, mahdolliset aiemmat työnantajat, tittelit ja tehtävien kuvaus parilla virkkeellä. Miten ergonomia-ala on mahdollisesti näkynyt aiemmassa työssäsi?

Aiemmin olen työskennellyt kotimaisia satulatuoleja valmistavan Salli Systemsin palveluksessa, missä toimin avainasiakaspäällikkönä ja työtehtäviini kuului istumaergonomian kouluttaminen niin jälleenmyyjille kuin työterveyden ammattilaisillekin. Kiersin myös erilaisia messu- ja hyvinvointitapahtumia, joissa puhuin ergonomian tärkeydestä työhyvinvointiin.

Jos haluat, harrastukset tai muut työn ulkopuoliset mielenkiinnon kohteet/luottamustoimet parilla virkkeellä.

Työn vastapainoksi harrastan kotipuutarhan hoitoa, grillaamista ja kitarointia.